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4ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN ZA
ZAMORA, 20/2/2022

Prueba 57 Fem., 200m Mariposa Open
20/02/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

3 JIMENEZ MOÑIVAS, Ainhoa 11 C.N. Ciudad De Avila NT NT
4 SAN SEGUNDO JIMENEZ, Carmen 11 C.N. Ciudad De Avila NT NT
5 SANCHEZ PEÓN, Leah 11 C.N.Castilla Zamora NT NT

Prueba 58 Fem., 200m Mariposa Open
20/02/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

2 RODRÍGUEZ PÉREZ, Daniella 10 C.D.N. Zamora NT NT
3 ROALES GATO, Celia 10 C.N.Castilla Zamora NT NT
4 GINER KUBO, Maria Aiko 10 C.D. Natacion Calle 4 3:30.02 25m 3:30.02
5 DELGADO MALILLOS, Carmen 10 C.N.Castilla Zamora 4:07.87 25m 4:08.06
6 SAUCEDO HERNANDEZ, Carolina 10 C.N. Ciudad De Avila NT NT

Prueba 59 Masc., 200m Braza Open
20/02/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

1 LOPEZ GOMEZ, Beltran 09 C.N. Ciudad De Avila NT NT
2 SAN BERNARDO MASERO, Abel 09 C.D.N. Zamora 4:06.87 25m 4:07.06
3 GOMEZ RODRIGUEZ, Javier 09 C.N. Ciudad De Avila 3:48.19 25m 3:48.38
4 FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, Diego 09 C.D.N. Zamora 3:26.46 25m 3:26.46
5 FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, Hugo 09 C.D.N. Zamora 3:27.71 25m 3:27.71
6 LÓPEZ MARTÍN, Alejandro 09 C.D.N. Zamora 3:49.06 25m 3:49.25
7 JIMENEZ GARATE, Aritz 09 C.N. Ciudad De Avila 4:35.05 25m 4:35.24

Prueba 60 Masc., 200m Braza Open
20/02/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

1 LOPEZ CASILLAS, Daniel 08 C.N. Ciudad De Avila NT NT
2 MOREJUDO GONZALEZ, Daniel 08 C.N. Ciudad De Avila 4:37.19 50m 4:31.79
3 GALÁN VELA, Jorge 08 C.D.N. Zamora 3:36.68 25m 3:36.87
4 IVANOV, Eduard 08 C.N. Ciudad De Avila 3:16.29 25m 3:16.29
5 SALVADOR MOLLON, Christian 08 C.D.N. Zamora 3:22.29 25m 3:22.48
6 MAROTO GARCIA, Jorge 08 C.N. Ciudad De Avila 3:47.07 25m 3:47.26
7 CARRERAS JERONIMO, Rodrigo 08 C.D Triatlón Lacerta NT NT
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4ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN ZA
ZAMORA, 20/2/2022

Prueba 61 Fem., 200m Espalda Open
20/02/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

1 MARTIN OBBAD, Tamara 11 C.N.Castilla Zamora NT NT
2 ALONSO MAYO, Sandra 11 C.N.Castilla Zamora 4:53.45 25m 4:53.64
3 GOMEZ RODRIGUEZ, Sheila 11 C.N. Ciudad De Avila 4:16.09 25m 4:16.28
4 SAN SEGUNDO JIMENEZ, Carmen 11 C.N. Ciudad De Avila 3:29.18 25m 3:29.18
5 JIMENEZ MOÑIVAS, Ainhoa 11 C.N. Ciudad De Avila 3:32.20 25m 3:32.39
6 SANCHEZ PEÓN, Leah 11 C.N.Castilla Zamora 4:43.46 25m 4:43.65
7 MICÓ HERNÁNDEZ, Gaela 11 C.D.N. Zamora NT NT

Prueba 62 Fem., 200m Espalda Open
20/02/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

1 BLANCO RODRÍGUEZ, Celia 10 C.D.N. Zamora NT NT
2 FERNANDEZ SANTO DOMINGO, Paula 10 C.N. Ciudad De Avila 4:00.75 25m 4:00.94
3 ROALES GATO, Celia 10 C.N.Castilla Zamora 3:26.71 25m 3:26.71
4 DELGADO MALILLOS, Carmen 10 C.N.Castilla Zamora 2:55.71 25m 2:55.71
5 GINER KUBO, Maria Aiko 10 C.D. Natacion Calle 4 3:06.40 25m 3:06.59
6 RODRÍGUEZ PÉREZ, Daniella 10 C.D.N. Zamora 3:33.02 25m 3:33.21
7 SAUCEDO HERNANDEZ, Carolina 10 C.N. Ciudad De Avila 4:11.24 25m 4:11.43
8 ABASCAL VELASCO, Zaira 10 C.D.N. Zamora NT NT

Prueba 63 Masc., 800m Libre Open
20/02/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

3 FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, Diego 09 C.D.N. Zamora NT NT
4 FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, Hugo 09 C.D.N. Zamora NT NT
5 GOMEZ RODRIGUEZ, Javier 09 C.N. Ciudad De Avila NT NT
6 LOPEZ GOMEZ, Beltran 09 C.N. Ciudad De Avila NT NT

Prueba 64 Masc., 1500m Libre Open
20/02/2022 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

2 IVANOV, Eduard 08 C.N. Ciudad De Avila NT NT
3 MAROTO GARCIA, Jorge 08 C.N. Ciudad De Avila NT NT
4 SALVADOR MOLLON, Christian 08 C.D.N. Zamora NT NT
5 CARRERAS JERONIMO, Rodrigo 08 C.D Triatlón Lacerta NT NT
6 GALÁN VELA, Jorge 08 C.D.N. Zamora NT NT


